Muxannosa Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

Mwnxannosa Onbra BnagnmmpoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

3-26

3-27

2-29

3-31

3-32

3-33

2-36

I0p. UL
3aKJIlo4YMBLUEe
[OroBoOp Ha

npoeeageHue oueHkKu

000 KomnaHus
npotheccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
OLIeHKN

000 KoMmnaHus
npoctheccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIEHKN

000 KoMmnaHus
npotheccnoHasbHOM
OLLeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKM

000 KoMmnaHus
npodeccnoHanbHON
OLIeHKN

naTa
COoCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

004499
26.05.2008
Bup, HanpaBneHnue
06bekT . P .
onpepensaeMou OLLEHOYHOM
OLeHKM
CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
OueHka
OBMXMNMOe
pbIHOYHasA OBUXMMOIo
MMYLLIECTBO
MMyLLLEeCTBA
OueHka
OBKMMOe
pPbIHOYHaA OBVXKNMOIo
MMYLLLECTBO
nMmyuiecTsa
. OueHka
XKWUIOW O0M pbIHOYHas
HeOBV>XUMOCTU
. OueHka
XKWUI0M OOM pPbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
OBVXUMoe
pbIHOYHas OBUXMMOI o
MMYLLLECTBO
MMyLLLecTBa
OueHka
OBKMMOe
pPbIHOYHaA OBVXXKNMOro
MMYLLLECTBO
nMmyuiecTsa
OueHka
Hexxunnoe pPbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN



2-40

3-43

2-44

3-45

2-47

3-48

3-50

2-54

2-56

2-57

2-58

2-59

000 KomnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbLHoOM
OLIeHKN

000 KoMmnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npotheccnoHabHOM
OLLeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIEHKN

000 KoMmnaHus
npotheccnoHasbHOM
OLLeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHanbHON
OLIeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKM

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

25.05.2023

01.06.2023

20.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

OBUXUMOe
NMYLLECTBO

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

HeXunnoe

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBMXXMMoe
nMmyLlecTBeo

KBapTupa

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

HeXXunnoe

HeXwmnnoe

HeXunoe

HeXXumnnoe

HeXXunoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



2-60

3-61

3-62

3-63

3-65

2-66

3-68

2-69

2-70

2-72

000 KomnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbLHoOM
OLIeHKN

000 KoMmnaHus
npocteccnoHasbHOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIeHKN

000 KomnaHus
npotheccnoHabHOM
OLLeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLIEHKN

000 KoMmnaHus
npotheccnoHasbHOM
OLLeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKM

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

30.06.2023

KBapTuUpa

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
UMYLLECTBO

XKWUI0M OOM

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXXUMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

HEeOBMXUNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOBMXUNMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHKa

HeOBMXUNMOCTN



