

Михайлова Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михайлова Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004499			
Дата включения в реестр членов РОО		26.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-26	ООО Компания профессиональной оценки	10.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-27	ООО Компания профессиональной оценки	10.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-29	ООО Компания профессиональной оценки	20.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3-31	ООО Компания профессиональной оценки	24.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3-32	ООО Компания профессиональной оценки	21.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-33	ООО Компания профессиональной оценки	25.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-36	ООО Компания профессиональной оценки	28.04.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-40	ООО Компания профессиональной оценки	10.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-43	ООО Компания профессиональной оценки	15.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-44	ООО Компания профессиональной оценки	15.05.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
3-45	ООО Компания профессиональной оценки	17.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-47	ООО Компания профессиональной оценки	22.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-48	ООО Компания профессиональной оценки	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-50	ООО Компания профессиональной оценки	01.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-54	ООО Компания профессиональной оценки	20.06.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-56	ООО Компания профессиональной оценки	13.06.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-57	ООО Компания профессиональной оценки	13.06.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-58	ООО Компания профессиональной оценки	13.06.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-59	ООО Компания профессиональной оценки	13.06.2023	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2-60	ООО Компания профессиональной оценки	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3-61	ООО Компания профессиональной оценки	20.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-62	ООО Компания профессиональной оценки	21.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-63	ООО Компания профессиональной оценки	22.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-65	ООО Компания профессиональной оценки	22.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-66	ООО Компания профессиональной оценки	26.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3-68	ООО Компания профессиональной оценки	27.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-69	ООО Компания профессиональной оценки	26.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-70	ООО Компания профессиональной оценки	26.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-72	ООО Компания профессиональной оценки	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости